
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 

Сведения о зачислении на обучение 

  07 августа 2023 г.   №   832-ЛСО   

  

п. Электроизолятор,  

Московская область  
 

  

по программам бакалавриата  

(заочная форма обучения)  

  

  

    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 

августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 

приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 

университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 

2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября 2023 

следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 

программам бакалавриата на места, финансируемые из федерального бюджета:  

51.03.02 Народная художественная культура  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  197-054-339 94  

  

РФ  356  

2  167-176-210 78  

  

РФ  350  

 

 

44.03.01 Педагогическое образование (Дошкольное образование)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  175-158-517 86  

  

РФ  305  

2  179-661-016 04  

  

РФ  242  

3  168-002-321 34  

  

РФ  235  

4  161-739-455 83  

  

РФ  191  

5  152-351-026 19  

  

РФ  190  



6  180-348-571 72  

  

РФ  185  

 

 

44.03.01 Педагогическое образование (Иностранный язык)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  180-360-625 47  

  

РФ  270  

2  185-941-445 09  

  

РФ  254  

3  166-457-518 00  

  

РФ  250  

4  173-689-216 10  

  

РФ  244  

5  203-740-788 45  

  

РФ  239  

 

 

44.03.01 Педагогическое образование (Начальное образование) 

  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  171-851-294 76  

  

РФ  290  

2  185-375-180 99  

  

РФ  265  

3  148-438-580 98  

  

РФ  260  

4  145-564-330 66  

  

РФ  245  

5  191-161-196 54  

  

РФ  245  

6  170-010-547 00  

  

РФ  220  

 

 

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  170-161-295 33  

  

РФ  275  

2  144-845-605 79  

  

РФ  263  

3  165-352-163 60  

  

РФ  258  

4  167-208-395 81  

  

РФ  253  

5  126-211-734 18  

  

РФ  245  

6  165-426-717 79  

  

РФ  238  

 

 

44.03.01 Педагогическое образование (Изобразительное искусство)   

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 



1  160-399-445 80  

  

РФ  400  

2  162-929-109 82  

  

РФ  377  

3  165-205-020 27  

  

РФ  372  

4  194-165-662 96  

  

РФ  367  

5  179-545-226 12  

  

РФ  366  

6  164-648-498 09  

  

РФ  366  

 

 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  175-158-532 85  

  

РФ  295  

2  157-074-563 78  

  

РФ  290  

3  148-189-390 04  

  

РФ  285  

4  187-376-097 22  

  

РФ  285  

5  181-866-227 98  

  

РФ  280  

6  178-927-643 40  

  

РФ  280  

7  164-992-092 10  

  

РФ  270  

8  145-492-190 73  

  

РФ  270  

9  165-355-791 94  

  

РФ  265  

10  203-214-813 00  

  

РФ  265  

 

 

51.03.03 Социально-культурная деятельность  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 

1  123-190-919 34  

  

РФ  290  

2  142-378-708 68  

  

РФ  285  

3  178-387-608 31  

  

РФ  275  

4  165-991-364 18  

  

РФ  270  

5  174-692-863 19  

  

РФ  265  

6  15906122762  

  

РФ  263  



 

7  168-103-359 58  

  

РФ  255  

8  177-987-544 61  

  

РФ  250  

9  166-746-524 06  

  

РФ  250  

10  192-691-271 00  

  

РФ  245  

 

 
  

 

 


